
  

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Ulice 28. října 377, Stod PSČ 333 01 

IČO: 48333841 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radomírem Bednářem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Transformace CSS Stod III. etapa – kuchyňské linky a vestavné 

spotřebiče“ 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do III. skupiny Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 

2/2016, o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 
Spisová 
značka: 

CN/112/CN/19 
Systémové číslo VZ  
v E-ZAK: 

P19V00000372 
 
Číslo jednací: 

3602/19/CN 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňských linek a 

vestavěných spotřebičů, včetně dopravy do místa plnění tj. do 4 lokalit: Dnešice – 

objekt A, Kvíčovice – objekt A a B, Staňkov objekt A a Stod - objekt A, B, C, D, 

uvedení do provozu a případné likvidace vzniklého odpadu vymezeného dále v této 

Výzvě zadavatelem v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanoveném 

termínu. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 
do 2. 8. 2019 do 10:00 hodin  
 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

 
Zadavatel zaslal dne 18. 7. 2019 Výzvu k podání nabídky 3 následujícím dodavatelům. 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Kuchyně-Nábytek Jiří Plecitý 
Třída 1. máje 57, Holýšov 345 62 48346004 

Truhlářství David Toman  Kvíčovice 26, Holýšov 345 62 
68801441 

Truhlářství Karel & Karel  

 

Václavská 403, 345 61 Staňkov  

 

72240873 

 



  

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Dodavatel Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

 
L1 

 
Kuchyně-Nábytek Jiří Plecitý 
sídlem: Třída 1. máje 57, Holýšov 345 62  
IČO: 48346004 

 
2.8.2019 

 
9:30 

 
listinná 

E1 LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
Sídlem: Čechova 672, Blatná 388 01 
IČO:  24291480 
 

 
29.07.2019  

 
12:03:17 

 
elektronická 

. 

5. POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel pověřil níže uvedené osoby otevíráním a hodnocením nabídek. 

 
Člen 
(jméno, příjmení) 

Organizace 

Lenka Vaculíková Centrální nákup, příspěvková organizace 

Radka Poláčková (Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková 

organizace) 
 

6. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 
Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 2. 8. 2019 do 10:00 hodin) byla doručena 1 listinná nabídka (L1) a 1 
elektronická nabídka (E1). 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 
Otevírání nabídek nebyl přítomen žádný zástupce dodavatele. 
 
Otevírání nabídek proběhlo dne 2. 8. 2019, bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, v sídle 
administrátora veřejné zakázky.  
 
Pověřené osoby otevřely nabídky a sestavily pořadí v souladu s hodnotícím kritériem. Následně pověřené osoby 
provedly kontrolu nabídek z hlediska splnění formálních požadavků stanovených Výzvou.   
Pověřené osoby dospěly k závěru, že podané nabídky účastníků splňují formální požadavky stanovené Výzvou. 
Na kontrolu věcných požadavků byla poskytnuta časová lhůta.  
Druhé jednání proběhlo elektronicky korespondenční (e-mailovou) formou. Pověřené osoby dospěly k závěru, že 
nabídka E1 účastníka splňuje věcné požadavky stanovené Výzvou. 
 
Dne 8. 8. 2019 zadavatel rozhodl o výběru dodavatele LANGER INTERIÉRY s.r.o., Čechova 672, 388 01 Blatná/ 
provozovna Kapitána Jaroše 369, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IČO: 24291480. 
 
Zadavatel pro kontrolu a úplnost údajů o nabízeném zboží před podpisem kupní smlouvy a ověření splnění 
minimálních požadavků stanovených Výzvou, zaslal dne 20. 8. 2019 dodavateli LANGER INTERIÉRY s.r.o.,  
IČO: 24291480, žádost o písemné upřesnění a objasnění údajů z nabídky E1. 
Dne 27. 8. 2019 zaslal vyzvaný dodavatel LANGER INTERIÉRY s.r.o., sdělení k upřesnění nabídky a 
požadované dokumenty. 
Žádost o písemné upřesnění a objasnění údajů z nabídky zaslal zadavatel dne 27. 8.2019 také dodavateli 
druhému v pořadí, Kuchyně – Nábytek Jiří Plecitý, IČ: 48346004. Vyzvaný dodavatel nezaslal odpověď k žádosti 
o upřesnění údajů z nabídky. 
 
Následnou kontrolou listin a dokumentů v nabídce vybraného dodavatele po vydání Rozhodnutí o výběru 
dodavatele ze dne 8. 8. 2019 a následnou kontrolou parametrů nabízeného zboží před podpisem Kupní smlouvy 
bylo zjištěno, že nabízené zboží nesplňuje minimální požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách 
a Výzvě k podání nabídky. Zadavatel z tohoto důvodu rozhodl dne 4. 9. 2019 o zrušení rozhodnutí o výběru 



  
dodavatele. 
 
Zadavatel provedl kontrolu parametrů nabízeného zboží také v nabídce účastníka druhého v pořadí a zjistil, že 
ani tato nabídka nesplňuje minimální požadavky stanovené Výzvou. Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl dne 
4.9.2019 zrušit výběrové řízení.  
 
Zjistí-li zadavatel nesoulad nebo rozpor v zadávacích podmínkách, případně v nabídkách dodavatelů, je povinen 
učinit opatření k nápravě. V této veřejné zakázce bylo reálným opatřením zrušení původního Rozhodnutí o 
výběru a následné zrušení výběrového řízení.  

 

7. HODNOCENÍ: 

 
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním. 
 
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). 
 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Výsledek hodnocení nabídek byl následně zneplatněn zrušení původního rozhodnutí o výběru dodavatele. Viz. 
články níže. 

 

 
 
E1 

 

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

Sídlem: Čechova 672, 388 01 Blatná 

Provozovna: Kapitána Jaroše 369,  

262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

IČO: 24291480 

778 609,00 Kč bez DPH 1 

 
 
L1 

Kuchyně -  Nábytek Jiří Plecitý 

Sídlem: Třída 1. Máje 57, 345 62 Holýšov 

IČO: 48346004 

793 113,00 Kč bez DPH 2 

 

9. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl dne 8. 8. 2019 o výběru dodavatele LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
IČO: 24291480, se sídlem Čechova 672, 388 01 Blatná a provozovnou Kapitána 
Jaroše 369, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, který podal nabídku a jehož 
nabídková cena byla nejvýhodnější. 
 
Rozhodnutí o výběru bylo následně zrušeno pro nesplnění zadávacích podmínek 
stanovených Výzvou.  
 
Rozhodnutí o zrušení Rozhodnutí o výběru dodavatele je součástí spisu veřejné 
zakázky. 
  

10. ROZHODNUTÍ 
O ZRUŠENÍ: 

 
Zadavatel rozhodl dne 4. 9. 2019 o: 
1)Zrušení Rozhodnutí o výběru dodavatele 

2)Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku 
 
Následnou kontrolou listin a dokumentů v nabídce vybraného dodavatele po vydání 
Rozhodnutí o výběru dodavatele, ze dne 8. 8. 2019 a následnou kontrolou 
parametrů nabízeného zboží před podpisem Kupní smlouvy bylo zjištěno, že 
nabízené zboží nesplňuje minimální požadavky zadavatele stanovené v zadávacích 
podmínkách a Výzvě k podání nabídky. Zadavatel z tohoto důvodu rozhodl o Zrušení 
rozhodnutí o výběru dodavatele. 



  

 

 
Zadavatel poté zrušil výběrové řízení z důvodů nesplnění minimálních požadavků 
zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách a Výzvě k podání nabídky v 
nabídkách všech dodavatelů.  
 
Zjistí-li zadavatel nesoulad nebo rozpor v zadávacích podmínkách, případně v 
nabídkách dodavatelů, je povinen učinit opatření k nápravě. V této veřejné zakázce 
bylo reálným opatřením zrušení původního Rozhodnutí o výběru a následné zrušení 
výběrového řízení.  
 
 

11.OSTATNÍ 
INFORMACE: 

 
Záznam o výběrovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7321.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Rozhodnutí o zrušení výběru dodavatele a zrušení výběrového řízení je součástí 
spisu veřejné zakázky. 
 

 
Ve Stodu                                                                Za zadavatele: 
 
 
 
 
 

Mgr. Radomír Bednář 
ředitel 

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace  
                                                                                                                                                                                                                                                                    

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7321.html

		2019-09-04T12:58:00+0200
	Mgr. Radomír Bednář




